
Activité Participants Transport Hébergement
Indemnités 
journalières

Accueil Divers Total 

2023-02-23 au 24 – 22e Réunion d'hiver - Vienne, Autriche - 
Délégation canadienne à l'Assemblée parlementaire de 
l'Organisation pour la sécurité et la coopération en Europe 
(SECO)

8 42,851.92 10,341.44 7,124.13 687.33 5.00 61,009.82

 Coût total par type de dépense 42,851.92 10,341.44 7,124.13 687.33 5.00 61,009.82

Noms
Coût total par 

personne

L'hon. Hedy Fry, c.p., députée 7,725.48
L'hon. Rosemary Moodie, sénatrice 10,011.30
L'hon. David Mark Wells, sénateur 7,243.29
M. John Aldag, député 7,339.73
M. Don Davies, député 7,139.32
Mme Kristina Michaud, députée 7,409.27

Personnel parlementaire - M. Matthieu Boulianne 6,875.38
Personnel de la Bibliothèque - Mme Anne-Marie Therrien-
Tremblay

6,573.72

Coût total par type de dépense 60,317.49

Coût
684.01

3.32
687.33

Musée Mumok - Vienne, 22 février 20231 Musée Mumok

1,115.60 840.33

Dépenses de groupe

Nombre de participants

Personnel accompagnateur

7,986.94
4,510.61

1,115.60 908.76
1,823.92 908.76

5,384.91

1,115.60
1,115.60
1,115.60

908.76
908.76

4,851.02 1,115.60 908.76

42,851.92 10,341.44 7,124.13

4,617.79

1,823.92

5,315.37
5,114.96

908.76

Accueil

Dépenses totales du groupe  - Accueil

Dîner au Restaurant Da Capo - Vienne , 22 février 2023 11 Restaurant Da Capo
Événement - lieu et date

831.24

1 Activité annulée

Fournisseur

3

Rapport financier d'une délégation en diplomatie parlementaire

Parlementaires

Dépenses par personne 

Délégation canadienne à l'Assemblée parlementaire de l'Organisation pour la sécurité et la coopération en Europe (SECO)

Transport Hébergement Indemnités journalières

5,070.32
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